CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Carlos Zarattini

Câmara dos Deputados - Anexo IV - Gabinete 808 - CEP 70160-900 - Brasília - DF - Tels.: (61) 3215-5808/3215-3808
dep.carloszarattini@camara.leg.br | dep.zarattini@uol.com.br

Ofício nº 112/2020 – Gab/DCZ

Brasília, 15 de maio de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

EDSON ANTONIO EDINHO DA SILVA

Prefeito

Prefeitura Municipal Araraquara – SP

Assunto: Empenho de emenda individual de minha autoria em benefício do

Município de Araraquara – SP.

Senhor Prefeito,

Tenho a satisfação de encaminhar a Vossa Excelência para

conhecimento e divulgação junto à população, extrato da Nota de Empenho

2020NE819850, do Ministério da Saúde – FNS, no valor de R$ 499.991,00

(Quatrocentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e um reais) para

Estruturação de Unidades da Rede Pública de Serviços de Atenção Básica de

Saúde – aquisição de equipamentos.

Trata-se de recurso referente a emenda de minha autoria nº

25200008 apresentada ao Orçamento Geral da União de 2020, em atendimento à

solicitação da Senhora Vereadora Thainara Faria.

 Atenciosamente,

CARLOS ZARATTINI

Deputado Federal – PT/SP

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Carlos Zarattini

Câmara dos Deputados - Anexo IV - Gabinete 808 - CEP 70160-900 - Brasília - DF - Tels.: (61) 3215-5808/3215-3808
dep.carloszarattini@camara.leg.br | dep.zarattini@uol.com.br